

Årsredovisning för  
**Gr3z Education AB**

559082-9254

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marcelo Maximilian Grez Herrera  
Styrelseledamot

2025-10-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gr3z Education AB, 559082-9254, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultation inom körkortsutbildning, trafikskoleverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med 48%. Omsättningsökningen förklaras främst av en ökad efterfrågan på företagets utbildningstjänster samt en breddning av försäljningskanaler, bland annat via digitala betalningslösningar som Stripe. Den ökade omsättningen är till följd av återkommande kunder som tidigare tagit mopedkörkort på skolan, och som nu har åldern inne för att ta B-körkort. Denna utveckling har bidragit till ett positivt rörelseresultat och ett starkt finansiellt utgångsläge för bolaget.

Bolaget genomförde även ett strategiskt förvärv av Lidingö Trafikskola AB, vilket stärker Gr3z Education AB:s position på marknaden i Stockholmsområdet. Förvärvet förväntas bidra positivt till såväl omsättning som lönsamhet under kommande räkenskapsår. Balansomslutningen har följaktligen ökat med 322%, på grund av innehavet samt reversen för att genomföra förvärvet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 906 690	1 294 816	1 396 252	1 124 519
Resultat efter finansiella poster	312 433	-41 203	203 667	338 718
Soliditet %	10,6	18,7	35,4	37,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	134 422	-41 203
Balanseras i ny räkning		-41 203	41 203
Utdelning		-40 000	
Årets resultat			241 557
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>53 219</b>	<b>241 557</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	53 219
Årets resultat	241 557
<b>Summa</b>	<b>294 776</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	294 776
<b>Summa</b>	<b>294 776</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 906 690	1 294 816
Övriga rörelseintäkter		1 892	30 540
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 908 582</b>	<b>1 325 356</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-477 557	-443 654
Övriga externa kostnader		-615 321	-507 472
Personalkostnader	2	-374 476	-254 019
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 547	-135 658
Övriga rörelsekostnader		-15 948	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 569 849</b>	<b>-1 340 803</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>338 733</b>	<b>-15 447</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 260	3 156
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 560	-28 912
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 300</b>	<b>-25 756</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>312 433</b>	<b>-41 203</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>312 433</b>	<b>-41 203</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-70 876	0
<b>Årets resultat</b>		<b>241 557</b>	<b>-41 203</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	249 743	333 747
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	146 142
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>249 743</b>	<b>479 889</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	1 500 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 749 743</b>	<b>479 889</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		67 362	13 214
Övriga fordringar		77 702	121 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 117	19 674
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>174 181</b>	<b>153 888</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 313 549	132 910
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 313 549</b>	<b>132 910</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 487 730</b>	<b>286 798</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 237 473</b>	<b>766 687</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		53 219	134 422
Årets resultat		241 557	-41 203
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>294 776</b>	<b>93 219</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>344 776</b>	<b>143 219</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		416 292	333 659
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>416 292</b>	<b>333 659</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		712 392	60 000
Leverantörsskulder		20 939	23 062
Skatteskulder		70 943	52 607
Övriga skulder		1 613 756	39 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 375	114 577
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 476 405</b>	<b>289 809</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 237 473</b>	<b>766 687</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
<hr/>	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	0

#### Kommentar

Förbättringsutgifter på annans fastighet kostnadsförs utan nyttjandeperiod då hyresavtalet är löpande med ett år i taget.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	682 866	442 678
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	55 396	240 188
Försäljningar/utrangeringar	-51 200	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>687 062</b>	<b>682 866</b>
Ingående avskrivningar	-349 119	-213 461
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	18 743	
Årets avskrivningar	-106 943	-135 658
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-437 319</b>	<b>-349 119</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>249 743</b>	<b>333 747</b>

## Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	146 142	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		146 142
Omklassificeringar	-146 142	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>146 142</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>146 142</b>

### Kommentar till not

Omklassificering sker på grund av att det uppkommit att hyresavtalet inte sträcker sig över nyttjandeperioden för avskrivning av förbättringsutgifter på annans fastighet, varpå hela beloppet kostnadsförs.

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 500 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 500 000</b>	<b>0</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Lidingö Trafikskola AB	556058-5084	Lidingö	1 000	181 000	78 000	100	100	1 500 000

## Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	16 000	33 658

## Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	189 418	266 590
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>189 418</b>	<b>266 590</b>

## **Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ugur Bozkurt, U.B. Redovisningsbyrå AB

## Underskrifter

Stockholm

*Marcelo Maximilian Grez Herrera*

2025-09-29

Marcelo Maximilian Grez Herrera

Datum

Styrelseledamot